
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа №43» городского округа Самара 
 
 

   ПРИКАЗ 
 

от   02 сентября 2023 года                            №342–од 

 

  

 

 

О комиссии  по противодействию коррупции  в МБОУ Школе №43 г. о. Самара  

 

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Законом Самарской области от 10.03.2009 года №23-ГД (с 

изменениями на 19.05.2014 года), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
      1. Создать комиссию по профилактике коррупционных правонарушений и иных 

нарушений в учреждении на 2023 год в следующем составе:  

- председатель комиссии: Пистолетова В.К. – директор школы; 

- заместитель председателя, член комиссии: Романова Л.А.- заместитель  директора; 

- члены комиссии: Олищук Р.М.- заместитель директора по ВР; 

                               Янкина О.В. - председатель ПК; 

                               Исаева А.А.- учитель географии; 

 секретарь комиссии: Грейскоп Е.А. – секретарь руководителя. 

     2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ Школы №43 г. о. Самара                                               Пистолетова В.К. 

 

 

С приказом ознакомлены:                       02.09.2023                            Романова Л.А. 

                                                                  02.09.2023                            Олищук Р.М. 

                                                                  02.09.2023                            Янкина О.В.   

                                                                  02.09.2023                            Исаева А.А. 

                                                                          02.09.2023                               Грейскоп Е.А. 


		2023-10-15T16:36:01+0400
	009d54c197bded8814
	Пистолетова В_К_




